Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

VX 8660.130
Sockel-Adapter

Stand: 16.01.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHOIUEITEILIIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IFMS'I'II.IK'I'I.III>>SDFI'WAIIE&8HWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

VX 8660.130 - Sockel-Adapter fur Sockel-System VX,

Stahlblech

Zur Montage der Doppel-Lenkrollen 7495.000 am Sockel-System VX.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung

Produktbeschreibung

Material
Gewicht/VE

Verpackungseinheit

Hinweis zur Artikel-Nr.

Passend fiir
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 8660.130
fur Doppel-Lenkrollen

Zur Montage der Doppel-Lenkrollen 7495.000 am Sockel-System
VX.

Stahlblech
0.876 kg
4 Stick

Sockel-Blenden, seitlich werden immer dort benétigt, wo eine
Doppel-Lenkrolle montiert wird

In Verbindung mit Doppel-Lenkrollen betragt die erlaubte
Gesamtgewichtsbelastung 3000 N.

fuir Sockel-System VX, Stahlblech
0.872

0.877

94039910

4028177984783

EC000721

EC000721

27182003



