

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



VX 8660.130 Sockel-Adapter

Stand: 16.01.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8660.130 - Sockel-Adapter für Sockel-System VX, Stahlblech

Zur Montage der Doppel-Lenkrollen 7495.000 am Sockel-System VX.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 8660.130
Ausführung	für Doppel-Lenkrollen
Produktbeschreibung	Zur Montage der Doppel-Lenkrollen 7495.000 am Sockel-System VX.
Material	Stahlblech
Gewicht/VE	0.876 kg
Verpackungseinheit	4 Stück
Hinweis zur Artikel-Nr.	Sockel-Blenden, seitlich werden immer dort benötigt, wo eine Doppel-Lenkrolle montiert wird In Verbindung mit Doppel-Lenkrollen beträgt die erlaubte Gesamtgewichtsbelastung 3000 N.
Passend für	für Sockel-System VX, Stahlblech
Nettogewicht	0.872
Bruttogewicht	0.877
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177984783
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003